

榆林市人民政府机关安防信息化系统升 级改造项目采购合同书

甲方：榆林市市政府机关事务服务中心

乙方：榆林市智能通电子科技有限公司

签署地：陕西榆林

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，甲乙双方本着平等自愿、公平诚信、互利共赢的原则，就榆林市政府机关安防信息化系统升级改造项目采购、安装及调试服务事宜，经双方友好协商，达成如下协议，双方共同遵照执行。

第一条 项目概况

1.1 项目名称：榆林市政府机关安防信息化系统升级改造项目

1.2 项目性质：整体智能化安防改造项目，包含设备供货、运输、安装、布线、调试、人员培训、资料交付、质保运维、售后保障等全部内容。

1.3 项目建设目标：搭建人员通行可控、外来访客可溯、车辆进出可管、视频覆盖、设备可运维、数据可统计的智能安防管理平台，实现门禁、访客、停车、监控多系统数据管理，满足甲方日常安全值守、人员出入管控、外来人员登记、车辆智能化管理、安防视频值守等工作需求。

1.4 建设标准：项目建设、设备选型、施工工艺、系统性能严格符合国家现行相关规范、标准。

第二条 采购内容及技术标准

2.1 本项目采购及实施内容包含门禁管控系统、智能化访客管理系统、停车场智能收费管理系统、人脸识别通行终端、智能通道摆闸、高清安防监控设备、双屏访客登记终端、配套辅材及全套安装调试服务，具体设备名称、数量见附件。

2.2 设备质量要求：乙方所供全部软硬件设备为原厂全新正品，所有设备性能、材质、参数满足需求标准，软件为无试用限制、无版权纠纷。

2.3 系统要求：门禁、访客、停车、监控系统实现后台管理、数据存储、日志追溯，支持后期设备扩容、功能升级、端口拓展及第三方平台对接。

第三条 合同价款及支付方式

3.1 合同总价款（含税价）：人民币 479865 元（大写：肆拾柒万玖仟捌佰陆拾伍元整），本价款为固定总价，包含设备材料费、运输费、装卸费、布线施工费、安装调试费、辅材费等项目全部费用，甲方无需支付任何增量费用。

3.2 付款方式：合同签订后甲方向乙方支付合同总金额的 40%；完成供货、服务并验收合格后甲方向乙方支付合同总金额的 60%；

3.3 付款方式：甲方通过对公转账方式支付至乙方指定账户，乙方需按甲方要求提供合法合规、等额有效的增值税发票，否则甲方有权拒绝付款。

3.4 乙方账户信息：

单位名称：榆林市智能通电子科技有限公司

纳税人识别号：916108005933185238

开户行：中国银行榆林高新技术产业园区支行

账号 102055485078

第四条 项目工期

交货期：合同签订后 40 日历天内完成供货、安装、调试并验收合格。

第五条 施工及安装规范

5.1 乙方严格按照国家弱电施工规范、安全施工标准、文明施工要求组织施工，制定专项施工方案，做好现场安全防护措施。

5.2 施工过程中不得破坏甲方原有建筑结构、装修、管线及设施，施工产生的垃圾及时清理，完工后做到工完场清，现场整洁无杂物。

5.3 施工期间发生的人员安全事故、设备损坏、场地损坏、第三方损失等，全部责任及费用由乙方自行承担，与甲方无关。

5.4 施工全过程接受甲方监督管理，乙方需积极配合甲方现场管理要求，及时整改施工过程中出现的问题。

第六条 项目验收标准与流程

6.1 到货验收：货物运抵甲方指定地点后，甲乙双方共同对设备品牌、型号、数量、外观进行核对，签署到货验收单。发现设备品牌、型号、数量与合同不符或存在外观损坏的，甲方有权拒收。

6.2 安装调试完成后的初步验收：乙方完成全部设备的安装、布线、调试工作后，提交初步验收申请。甲方在收到申请后 7 个工作日内组织初步验收，核查系统功能是否达到合同要求。

6.3 试运行：初步验收合格后，系统进入不少于 30 个日历日的试运行期。试运行期间，乙方应安排技术人员随时响应，确保系统稳定运行。试运行期间出现的所有故障、缺陷，乙方应免费修复。

6.4 竣工验收：试运行期满且系统运行正常后，乙方提交竣工验收申请。甲方在收到申请后 10 个工作日内组织竣工验收。

第七条 质保及售后服务

7.1 质保期限：自项目整体竣工验收合格之日起计算，质保期 2 年；

7.2 质保服务内容：质保期内因设备自身问题导致故障乙方免费提供设备维修、配件更换；并提供系统故障排查、软件版本升级、漏洞修复、设备巡检服务、参数校准、系统优化、隐患排查工作。

7.3 售后响应机制：乙方提供 7×24 小时全天候技术咨询、远程运维服务；甲方属地现场故障，乙方 2 小时内到场响应，一般故障 4 小时内修复，重大故障 24 小时内完成整改，保障系统不间断稳定运行。

7.4 培训服务：乙方免费为甲方提供不少于 2 次专项培训，包含管理人员系统运维培训、安保人员设备操作培训、前台访客登记操作培训，确保相关人员熟练掌握操作及基础运维技能。

7.5 质保期满后的运维服务：质保期满后，乙方应按不高于市场平均价格的标准为甲方提供有偿运维服务，具体费用由双方另行协商。

第八条 双方权利与义务

8.1 甲方权利与义务

8.1.1 有权对乙方设备供货、施工进度、施工质量、系统功能、售后服务进行全程监督、检查、验收；

8.1.2 按照合同约定及时支付项目款项；

8.1.3 为乙方施工、调试、培训工作提供必要的现场场地、网络环境等基础条件；

8.1.4 配合乙方完成项目验收、系统调试、售后运维等相关工作；

8.1.5 妥善保管项目设备及系统账号权限，规范日常操作。

8.2 乙方权利与义务

8.2.1 严格按照合同及采购需求约定，保质、保量、按期完成项目全部建设内容；

8.2.2 保证所有设备、软件合规合法，无产权纠纷，全程遵守安全施工、文明施工规范；

8.2.3 全面履行质保及售后服务义务，及时响应甲方运维需求；

8.2.4 严格遵守甲方单位安全管理、保密管理规定，施工及运维过程中严禁泄露甲方内部数据及信息，系统严格落实数据加密传输、分级权限管控。

第九条 违约责任

9.1 乙方所供设备、软件存在贴牌、翻新、串货、参数不符、质量不合格、版权纠纷等问题的，甲方有权无条件解除合同，乙方须全额退还甲方已付款项，并承担合同总价款 20%的违约金，同时无条件退换不合格设备，承担全部损失及法律责任。

9.2 乙方未按合同约定工期完成项目建设的，每逾期 1 日历天，向甲方支付合同总价款 0.5%的违约金，逾期超过 30 天的，甲方有权解除合同，乙方承担全部违约责任。

9.3 项目验收不合格，乙方未按时整改或整改后仍无法达到验收标准的，甲方有权拒绝付款。

9.4 乙方未按约定履行质保、售后、培训义务的，甲方有权扣除相应金额的款项，同时乙方须限期整改，拒不整改的，承担合同总价款 10%的违约金。

9.5 甲方未按合同约定支付款项的，每逾期 1 天，向乙方支付应付未付款项 0.5%的违约金。

9.6 任何一方擅自解除合同、违反合同其他约定的，需向守约方承担合同总价款 20%的违约金，赔偿守约方全部经济损失。

第十条 不可抗力

10.1 不可抗力是指地震、台风、洪水、火灾、疫情、政策调整等双方无法预见、无法避免、无法克服的客观情况。

10.2 因不可抗力导致合同无法履行或工期延误的，受影响一方

需及时通知对方，并在3个工作日内提供有效证明文件，双方可根据不可抗力影响程度，协商工期顺延、部分履行或解除合同，互不承担违约责任。

第十一条 争议解决

本合同履行过程中发生的争议、纠纷，双方首先友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第十二条 其他约定

12.1 本项目验收报告、补充协议均为本合同有效组成部分，与本合同具有同等法律效力，文件内容不一致的，以最后协议约定为准。

12.2 本合同未尽事宜，双方可另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

第十三条 合同生效、变更与终止

13.1 本合同自双方法定代表人/授权代表人签字并盖章之日起生效。

13.2 本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：榆林市市政府机关事务服务中心

法定代表人/授权代表人（签字）：

签订日期：2016年7月13日

乙方（盖章）：榆林市智能通电子科技有限公司

法定代表人/授权代表人（签字）：

签订日期：2016年7月13日



附件：设备清单

序号	名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	合计 (合计)
1	一卡通门禁系统 软件	RF-OCS9.0-A1 (门禁系统)	立方	1	套	8978.35	8978.35
2	电源	RF-PowerB	立方	5	台	297.28	1486.4
3	智能人脸机	RF-FX300-H8224	立方	5	台	8399.75	41998.75
4	读卡器	RF-RC300	立方	5	台	942.73	4713.65
5	智能摆闸	RF-SHS406	立方	2	台	18236.03	36472.06
6	智能摆闸	RF-SHS406D	立方	4	台	21498.37	85993.48
7	照片采集摄像机	RF-VD100-V2	立方	1	台	1276.92	1276.92
8	发卡器	RF-AC100	立方	1	台	1366.7	1366.7
9	访客系统软件	RF-OCS9.0-V1 (访客系统)	立方	1	套	9596.86	9596.86
10	桌面式双屏访客机	RF-VX1000SP.1	立方	3	台	17024.01	51072.03
11	智能人脸机	RF-FX300-H8224	立方	3	台	8888.57	26665.71
12	前台助手	RF-PEM-AS13	立方	3	台	9137.97	27413.91
13	电源	RF-PowerB	立方	4	台	297.28	1189.12
14	停车场管理软件	RF-ACS4.0	立方	1	套	9626.79	9626.79
15	挡车器	RF-B16K	立方	4	台	11921.23	47684.92
16	防砸雷达	RF-PE-Radar	立方	4	台	1351.74	5406.96
17	车牌识别显示一体机	RF-RV37B	立方	4	台	14300.52	57202.08
18	枪机	DS-2CD3T47SWDV3-LT	海康威视	2	个	733.23	1466.46
19	半球机	DS-2CD3347SWDV3-LT	海康威视	2	个	613.52	1227.04

序号	名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	合计 (合计)
20	硬盘录像机	DS-7804N-Q1	海康威视	1	台	1536.3	1536.3
21	硬盘	ST8000HKVS002	海康威视	1	台	1975.24	1975.24
22	LCD 拼接屏	DS-VX46UL-1A	海康威视	1	台	16360.55	16360.55
23	视频处理器	DS-6A04UD	海康威视	1	台	11622.16	11622.16
24	显示屏	定制	立方	1	台	17855.9	17855.9
25	管理电脑	D3890	紫光	2	台	4838.33	9676.66
合计	大写：人民币肆拾柒万玖仟捌佰陆拾伍元整 小写：¥479865.00元						



服务中